
Smlouva o realizaci vzdělávací akce pro žáky 
 

Strany: 
 
 OS ČČK Kroměříž 

Koperníkova 2646/1 

767 01 KROMĚŘÍŽ  
IČ: 00426351 
zastoupena: Mgr. Alicí Juračkovou, ředitelkou 

   
           dále jako poskytovatel 
 
a  
 
  1. Základní škola Holešov 

Smetanovy sady 630/8,  
769 01 Holešov 
IČ: 70879389 
zastoupena: Mgr. Jarmilou Růžičkovou, ředitelkou 
 
dále jako objednatel  
 

            uzavřely tuto 
 

smlouvu: 
 

I. 
Předmět smlouvy 

Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje zajistit pro objednatele 25 projektových 
akcí pro žáky I. stupně  a II. stupně 1. Základní školy Holešov za podmínek uvedených v této 
smlouvě a objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za tuto činnost odměnu dle čl. IV. 
této smlouvy. 
 

II. 
Předmět a rozsah činnosti  

Předmětem činnosti dle této smlouvy jsou aktivity – projektová výuka pro žáky ZŠ se 
zaměřením na první pomoc pro celkem 25 dětských skupin. Aktivity budou realizovány 
v období od 1. listopadu  2019 do 31. března 2020, každá v délce 4 x 45 minut, vždy od 7:45 
do 11:30 hodin.  
 

 
 
 

III. 
Místo realizace aktivit 

Smluvní strany se dohodly, že akce budou probíhat v budově objednatele na adrese: 
Smetanovy sady 630/8, 769 01 Holešov.  



  
IV. 

Odměna a způsob její úhrady 
Odměna za jednu projektovou akci je 3 500,- Kč. Za 25 akcí celkem 87 500,- Kč. 
Odměna bude fakturována po uskutečnění všech dvaceti pěti akcí. Poskytovatel 

vystavené faktury se 14 denní splatností předá nebo zašle na adresu objednatele. Pro případ 
prodlení s úhradou odměny se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,1 % za každý den prodlení 
z dlužné částky a poskytovatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit. 
 

V. 
Práva a povinnosti poskytovatele 

Poskytovatel se zavazuje provádět projektovou akci na základě této smlouvy 
prostřednictvím svých lektorů nebo smluvních partnerů, a to svědomitě, řádně, včas a na 
odpovídající odborné úrovni.  

 
VI. 

Práva a povinnosti objednatele 
Objednatel je povinen poskytnout poskytovateli za provedenou práci sjednanou 

odměnu. 
 

VII. 
Platnost, účinnost a doba trvání smlouvy 

Tato smlouva se uzavírá od 1. 11. 2019 do 31. 3. 2020 a je platná a účinná dnem 
jejího podpisu. 

Tuto smlouvu lze vypovědět pouze písemně s jednoměsíční výpovědní lhůtou i bez 
uvedení důvodu a výpovědní lhůta počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po měsíci, 
kdy byla písemná výpověď doručena druhé smluvní straně.  

Kterákoli ze stran této smlouvy je oprávněna od smlouvy odstoupit, jestliže druhá 
smluvní strana závažně nebo opakovaně porušuje tuto smlouvu či jedná proti zájmům druhé 
smluvní strany. 

Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemnou formou. Odstoupení od smlouvy 
je účinné okamžikem jeho doručení druhé smluvní straně.  

Zánikem smlouvy není dotčeno právo vymáhat majetkové sankce a náhrady škody. 
 Ztratí-li poskytovatel oprávnění k činnosti, která je předmětem této smlouvy, je 
povinen tuto skutečnost neprodleně sdělit druhé smluvní straně. Smluvní vztah pak zaniká 
dnem doručení příslušného oznámení druhé smluvní straně, nejpozději však okamžikem, kdy 
dojde k zániku daného oprávnění k výkonu činnosti. 

Dohodou obou smluvních stran lze tuto smlouvu ukončit kdykoliv. 
 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemně po vzájemné 
dohodě obou smluvních stran.  

Tato smlouva se řídí v otázkách, které nejsou výslovně upraveny, ustanoveními zák. č. 
89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění a dalšími souvisejícími právními předpisy.  

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom vyhotovení. 



Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že tato smlouva je výslovným, 
vážným, skutečným, svobodným a omylu prostým projevem vůle obou smluvních stran, tuto 
si náležitě přečetly, jejímu obsahu rozumí a s tímto bez výhrad souhlasí a na důkaz toho ji 
obě smluvní strany vlastnoručně podepisují. 
 
 
V Holešově dne 1. 11. 2019 
 
 
 
 
………………………………………..                                              …..…………………………………… 
     objednatel                                                                         poskytovatel 


